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V Brně dne 6. 5. 2019 

Veřejná zakázka – Spotřební materiál pro ASK pro Kliniku dětské chirurgie, ortopedie a 
traumatologie 

Vážení, zadavatel obdržel dne 26. 4. 2019 dotaz týkající se veřejné zakázky s názvem Spotřební 
materiál pro ASK pro Kliniku dětské chirurgie, ortopedie a traumatologie, ke kterému sděluje 
následující: 
 
 
 
Dotaz k části č. 4: 

Bude zadavatel akceptovat dodání jednorázového all-inside implantátu s ergonomickou rukojetí se 

dvěma skluznými kotvami a samodotahovacím stehem na jednu operaci? Jedním implantátem lze 

zavést 2 skluzné kotvy se samodotahovacím stehem. 

 

 

Odpověď:  

 

Zadavatel uvádí, že výše uvedené bude akceptovat. 

 

 

Dotaz ke všem částem:  
 
Zadavatel požaduje do nabídky u všech částí zahrnout elektrokaogulační sondu, která vyžaduje pro 
svůj provoz specifickou řídící jednotku (od stejného výrobce jako sonda), která však v zadávací 
dokumentaci není zmíněna. Předpokládá tedy zadavatel uzavření zápůjční smlouvy na potřebnou řídící 
elektrokoagulační jednotku s vítězem konkrétní části VZ? 

 

Odpověď:  

 

Zadavatel uvádí, že byla upravena zadávací dokumentace a došlo k odstranění požadavku na sondy a 

frézy, viz vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k 6. 5. 2019. 

 

Dotaz k částem 1,2 a 3:  

 

Zadavatel požaduje do nabídky u částí 1, 2 a 3 zahrnout frézu k shaveru, která vyžaduje pro svůj 

provoz specifickou řídící jednotku (od stejného výrobce jako fréza), která však v zadávací dokumentaci 

není zmíněna. Předpokládá tedy zadavatel uzavření zápůjční smlouvy na potřebnou řídící jednotku 

shaveru s vítězem konkrétní části VZ? 
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Odpověď:  

 

Zadavatel uvádí, že byla upravena zadávací dokumentace a došlo k odstranění požadavku na sondy a 

frézy, viz vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k 6. 5. 2019. 

 
 

 

S pozdravem 
 
 
 
 
MUDr. Roman Kraus, MBA 
ředitel FN Brno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Ing. Tereza Oškrdalová, referent OPV, tel. 532 233 743, Oskrdalova.Tereza@fnbrno.cz 
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